
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA               

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2021 - IL

111/2021

28/05/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Marino José Frey, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009899 - SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA

2

0,0000

1.956,00

2 1.956,00

111/2021

9/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

28/05/2021

A presente inexigibilidade de licitação tem por objeto a aquisição de Mão de Obra Especializada e 

quilometragem de deslocamento de mecânico, para realização de diagnostico na Escavadeira Hidráulica 

New Holland E 175B, qual está apresentando código de falha no painel do operador.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   28   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL MARINO JOSÉ FREY 


